2020 年 1 月 29 日
各位

株 式 会 社 広 島 銀 行
ひろぎん証券株式会社

広島銀行・ひろぎん証券の共同店舗拡大について

  株式会社広島銀行（頭取 部谷 俊雄）とひろぎん証券株式会社（社長 吉野 勇治）は、共同店舗を

拡大しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

お客さまニーズにワンストップでお応えするため、共同店舗（22 ヵ店目）を新設します。

【参考】共同店舗所在地（ひろぎん証券は“ＨＳ”で表記しています）

名 称 ひろぎん証券 徳山支店（広島銀行 徳山支店内）

住 所 山口県周南市御幸通 2-15

開 店 日 2020 年 2月 17 日（月）

営 業 時 間 平日 9：00～15：00

装 備 相談ブース 2ブース、株価ボード

人 員 9 名

【広島県・山口県以外の共同店舗（4ヵ店）】

・岡山県               ・愛媛県               ・東京都

    岡山支店（HS 岡山営業所）       今治支店（HS 今治営業所）       東京支店（HS 東京支店）
                         松山支店（HS 松山営業所）

福山営業本部
(HS 福山支店)

十日市支店(HS 三次支店)

西条支店(HS 東広島支店)

府中支店
（HS 府中支店)

ゆめﾀｳﾝ広島出張所
(HS ゆめﾀｳﾝ広島営業所)

可部支店(HS 可部支店)

【広島県内店舗（15 ヵ店）】

因島支店
(HS 因島支店)

【山口県内店舗（3ヵ店）】

尾道支店
(HS 尾道支店)

三原支店
(HS 三原営業所)

竹原支店
(HS 竹原支店)

呉支店
(HS 呉支店)

海田支店
(HS 海田営業所)

広島西支店(HS 広島西支店)
廿日市支店

(HS 廿日市支店)

岩国支店(HS 岩国支店)

【本件】
徳山支店(HS 徳山支店)

宇部支店
(HS 宇部支店)

古市支店
(HS ｻﾃﾗｲﾄﾌﾞｰｽ古市)

【参考】本件を含む共同店舗（計 22 ヵ店）

広島銀行 ひろぎん証券 開設時期

ゆめタウン広島出張所 ゆめタウン広島営業所 2008 年 2 月

廿日市支店 廿日市支店 2008 年 11 月

岡山支店 岡山営業所 2014 年 5 月

三原支店 三原営業所 2018 年 1 月

古市支店 サテライトブース古市
2018 年 3 月

宇部支店 宇部支店

可部支店 可部支店
2018 年 5 月

呉支店 呉支店

府中支店 府中支店 2018 年 7 月

今治支店 今治営業所 2018 年 8 月

十日市支店 三次支店 2018 年 10 月

岩国支店 岩国支店 2018 年 11 月

福山営業本部 福山支店 2019 年 1 月

東京支店 東京支店 2019 年 3 月

西条支店 東広島支店 2019 年 7 月

尾道支店 尾道支店 2019 年 8 月

広島西支店 広島西支店 2019 年 9 月

松山支店 松山営業所 2019 年 11 月

因島支店 因島支店 2019 年 12 月

竹原支店 竹原支店 2020 年 1 月

海田支店 海田営業所 2020 年 1 月

徳山支店 徳山支店 2020 年 2 月

本件

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社広島銀行 アセットマネジメント部  室長 小野 靖弘 ℡（082）504-4086（直通）

ひろぎん証券株式会社 経営企画本部 本部長 撰 章      ℡（082）245-5086（直通）